

Kirkebyens Tagservice ApS

Skyggevej 40, 7441 Bording

CVR-nr. 31 28 53 48

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

Frank Albert Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkebyens Tagservice ApS Skyggevej 40 7441 Bording
	CVR-nr.: 31 28 53 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Frank Albert Bech Skov
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	KTS Holding 2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af tagservice samt isoleringsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.970.982 mod 2.598.015 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.279 mod 117.130 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.970.982	2.598.015
1 Personaleomkostninger	-1.997.127	-2.288.843
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-148.429</u>	<u>-142.666</u>
Driftsresultat	-174.574	166.506
Andre finansielle indtægter	2.414	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.570</u>	<u>-14.073</u>
Resultat før skat	-190.730	152.433
Skat af årets resultat	<u>40.451</u>	<u>-35.303</u>
Årets resultat	-150.279	117.130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	117.130
Disponeret fra overført resultat	<u>-150.279</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-150.279	117.130

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.187	684.616
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>570.187</u>	<u>684.616</u>
Deposita	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>574.187</u>	<u>688.616</u>
 Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	76.400	109.400
Varebeholdninger i alt	<u>76.400</u>	<u>109.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.247	429.515
Tilgodehavende selskabsskat	11.984	0
Andre tilgodehavender	7.668	0
Periodeafgrænsningsposter	82.793	58.800
Tilgodehavender i alt	<u>460.692</u>	<u>488.315</u>
Likvide beholdninger	234.725	337.058
Omsætningsaktiver i alt	<u>771.817</u>	<u>934.773</u>
 Aktiver i alt	<u>1.346.004</u>	<u>1.623.389</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	518.476	668.755
Egenkapital i alt	643.476	793.755
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	776	41.227
Hensatte forpligtelser i alt	776	41.227
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.777	241.635
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.065	74.221
Selskabsskat	0	80.146
Anden gæld	359.910	392.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	701.752	788.407
Gældsforpligtelser i alt	701.752	788.407
Passiver i alt	1.346.004	1.623.389
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.878.454	2.159.603
Andre omkostninger til social sikring	56.716	60.093
Personaleomkostninger i øvrigt	61.957	69.147
	<u>1.997.127</u>	<u>2.288.843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	668.755	551.625
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-150.279</u>	<u>117.130</u>
	<u>518.476</u>	<u>668.755</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har leasingforpligtelse med en restløbetid på 12 til 22 måneder og en årlig ydelse på 128 t.kr., samlede forpligtelse på 182 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTS Holding 2008 ApS, CVR-nr. 31284899 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.